АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023 Ко 3388—па

О внесении изменения в порядок
финансирования расходов на
организацию и проведение
общегородских культурно-массовых
мероприятий, проводимых
муниципальньтми учреждениями,
подведомственными департаменту
культуры и туризма администрации
города Южно-Сахалинска,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.07.2021 К2 1851-па

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-Ф3 <Юб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава
городского округа ((Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования расходов на организацию и проведение
общегородских культурно-массовых мероприятий, проводимых муниципальными
учреждениями, подведомственными департаменту культуры и туризма
администрации города Южно-Сахалинска. утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2021 К2 1851-па, изменение.
дополнив раздел З подпунктом 3.1.11 следующего содержания:

(<3.1.11. Приобретение расходных материалов, сувенирной и натадной
продукции и прочих видов материальных запасов.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента культуры и туризма администрации города Южно
Сахалинска (Герасимова И.В.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук